PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

                                       город Ирбит
от 06 июля 2017 года  №1089
г. Ирбит

Об отказе в  выдаче разрешения на право организации розничного
 рынка обществу с ограниченной ответственностью «Капитал»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007г. № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2016 N 823-ПП "О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 18.03.2015 N 182-ПП "О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках Свердловской области", Закона Свердловской области от 22.05.2007г. № 52-03 «Об органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, осуществляющих выдачу разрешений на право организации розничных рынков», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Капитал», администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать обществу с ограниченной ответственностью «Капитал» в выдаче разрешения на право организации розничного рынка по адресу: город Ирбит, улица Калинина, 50 в связи с подачей заявления о выдаче разрешения с нарушением установленных требований.
2.Отделу экономического развития администрации Муниципального образования город Ирбит (Парамонова Т.В.) подготовить и вручить  в установленном порядке обществу с ограниченной ответственностью «Капитал» уведомление об отказе в выдаче разрешения на право организации розничного рынка по адресу: город Ирбит, улица Калинина, 50.
3.Отделу организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит (Панкрашкина И.В.) организовать размещение настоящего постановления на официальном Интернет – портале администрации Муниципального образования город Ирбит.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального
образования город Ирбит                                                                    Г.А.Агафонов